DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

COMPOSICION DEL PAPEL:
ESPESOR:

GRAMAJE:

MEDIDAS:

UNIDADES POR PAQUETE:
PAQUETES POR CAJA:

CAJAS POR PALET EUROPEO:
ENVOLTURA DEL PAQUETE:
MEDIDAS DE LAS CAJAS:
CALIDAD DE LAS CAJAS:

i Thavidad, nuestra razén de .

CODIGO DEL PRODUCTO: 02105

TOALLAS SECAMANOS Z-Z, 1 H. GOFRADAS
Pasta virgen 100%

150 micras (1 Hoja)

29 g/m2. (1 hoja)

22x21

150

30

40

POLIETILENO DE MEDIA DENSIDAD, 40 MICRAS
LARGO 545, ANCHO 360, ALTO 235 m/m.
B180 SQ130 B180

En medidas, unidades y valores, puede haber un 5% + -
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